Informations
complémentaires
Webcode: GW-SU60
GEMÜ SU60 SUMONDO
Actionneur motorisé pour vanne à usage unique
Caractéristiques
• Étanchéité hermétique entre le fluide et l'actionneur
• Fonction Tout ou Rien, positionneurs/régulateurs de process

Actionneur électrique SU60
Codes de commande
1 Type Code
Actionneur à usage unique et commande motorisée
Version métallique
SU60
2 Taille de membrane Code
Taille de membrane B B
Taille de membrane C C
Taille de membrane D D
3 Fixation de la membrane Code
Pin G
4 Tension / Fréquence Code
24 V DC C1
5 Module de régulation Code
Tout ou Rien, positionneur/régulateur de process L0
6 Type d'actionneur Code
Taille d'actionneur 0 0A
Exemple de référence SU60
Option de commande Code Description
1 Type SU60 Actionneur à usage unique et commande motorisée
Version métallique
2 Taille de membrane B Taille de membrane B
3 Fixation de la membrane G Pin
4 Tension / Fréquence C1 24 V DC
5 Module de régulation L0 Tout ou Rien, positionneur/régulateur de process
6 Taille d'actionneur 0A Taille d'actionneur 0
Données pour la commande
www.gemu-group.com4 / 22GEMÜ SU60
Corps de vanne à membrane SUB
Codes de commande
1 Type Code
Corps usage unique SUB
2 Taille de membrane Code
Taille de membrane B B
Taille de membrane C C
Taille de membrane D D
3 Taille du raccord 1 Code
DN 8 (1/4") 8
DN 10 (3/8") 10
DN 15 (1/2") 15
DN 20 (3/4") 20
DN 25 (1") 25
4 Forme du corps Code
Corps à passage en ligne D
Corps en équerre, à droite R
Corps en T T
5 Raccordement Code
Raccord clamp similaire à ASME-BPE CA
Embout cannelé HB
6 Matériau du corps Code
PP-R, naturel B8
7 Matériau de la membrane Code
TPE K8
8 Taille du raccord 2 Code
1/4" (DN 8) 8
3/8" (DN 10) 10
1/2" (DN 15) 15
3/4" (DN 20) 20
1" (DN 25) 25
9 Raccordement embout 2 Code
Raccord clamp similaire à ASME-BPE CA
Embout cannelé HB
Exemple de référence SUB
Option de commande Code Description
1 Type SUB Corps usage unique
2 Taille de membrane B Taille de membrane B
3 Taille du raccord 1 10 DN 10 (3/8")
4 Forme du corps T Corps en T
5 Raccordement HB Embout cannelé
6 Matériau du corps B8 PP-R, naturel
7 Matériau de la membrane K8 TPE
8 Taille du raccord 2 10 3/8" (DN 10)
9 Raccordement embout 2 HB Embout cannelé
Corps de vanne à membrane SUB
GEMÜ SU60www.gemu-group.com 5 / 22
www.gemu-group.com6 / 22GEMÜ SU60
Données techniques
Fluide
Fluide de service : Convient pour les fluides liquides, neutres ou agressifs, respectant les
propriétés physiques et chimiques des matériaux du corps et de la
membrane.
Température
Température du fluide : 5 — 40 °C
Température ambiante : 0 — 40 °C
Température de sto-
ckage :
0 — 40 °C
Pression
Pression de service : 0 - 4,9 bars (Taille de membrane Code B, C),
0 - 4,5 bars (Taille de membrane Code D)
Données techniques
GEMÜ SU60www.gemu-group.com 7 / 22
Valeurs du Kv
AG 1) MG Code
raccorde-
ment 2)
Code
forme du
corps 3)
Valeur Kv [m³/h] Valeur Cv [US-gpm]
8 B HB D 0,47 0,55